ÓRGÃO OFICIAL DO MUNÍCIPIO DE CIANORTE
Instaurado pela Lei Nº 3.487 de 03 de julho de 2010

Edição nº 1927 |Terça-feira, 12 de janeiro de 2021                                                                                              | Pág. 1

Ano IX | Edição eletrônica nº 1928 | Quarta-feira, 13 de janeiro de 2021

SUMÁRIO
ATOS DO PODER LEGISLATIVO....................................... 01

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/21

 O Presidente da Câmara Municipal de Cianorte, no uso
das atribuições conferidas pelo art. 19, § 3º, III, da Lei Orgânica do Município,
convoca os Senhores Vereadores  para Sessão Extraordinária a realizar-se no
dia 14 de janeiro de 2021, às 14 h (quatorze horas), na Sala das Sessões, tendo
como PAUTA DA ORDEM DO DIA a Composição das Comissões Permanentes
(Justiça e Redação; Economia, Finanças e Fiscalização; Serviços e Obras
Públicas; Educação, Cultura, Saúde e Ecologia) para o biênio 2021/2022.

                      Gabinete do Presidente do Legislativo Municipal de Cianorte, em
13 de janeiro de 2021.

Wilson Luiz Peres Pedrão
PRESIDENTE

Câmara Municipal de Cianorte

		2021-01-13T13:44:37-0300